

EDC 674 - Gilbjerg & Madsen ApS

Storegade 38, 6740 Bramming

CVR-nr. 30 17 62 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Jesper Gilbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC 674 - Gilbjerg & Madsen ApS Storegade 38 6740 Bramming
	CVR-nr.: 30 17 62 78
	Hjemsted: Bramming
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Gilbjerg
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Gilbjerg Holding I ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsrådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.620 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.620.023	790.925
1 Personaleomkostninger	-1.128.646	-767.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.012	-46.375
Driftsresultat	408.365	-22.959
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.342	21.595
Øvrige finansielle omkostninger	-6.460	-20.776
Resultat før skat	415.247	-22.140
Skat af årets resultat	-96.675	11.321
Årets resultat	318.572	-10.819
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	318.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.819
Disponeret i alt	318.572	-10.819

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	244.008	284.676
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>244.008</u>	<u>284.676</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.283	0
Indretning lejede lokaler	241.364	18.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.647</u>	<u>18.549</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.937	31.595
Andre tilgodehavender	4.833	4.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.770</u>	<u>36.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>551.425</u>	<u>339.653</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.358	83.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.137	150.496
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	119.322
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.431
Andre tilgodehavender	6.725	6.725
Periodeafgrænsningsposter	7.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>469.220</u>	<u>374.521</u>
Likvide beholdninger	68.485	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>537.705</u>	<u>374.521</u>
Aktiver i alt	<u>1.089.130</u>	<u>714.174</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	287.240	-31.331
Egenkapital i alt	<u>412.240</u>	<u>93.669</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.600	2.110
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.600</u>	<u>2.110</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	119.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	119.425
Kortfristet del af langfristet gæld	119.425	120.000
Gæld til pengeinstitutter	0	138.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.419	76.320
Gæld til associerede virksomheder	59.280	0
Selskabsskat	78.185	0
Anden gæld	315.981	163.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.290</u>	<u>498.970</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>656.290</u>	<u>618.395</u>
Passiver i alt	<u>1.089.130</u>	<u>714.174</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.040.897	689.930
Pensioner	15.000	27.084
Andre omkostninger til social sikring	8.594	4.470
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>64.155</u>	<u>46.025</u>
	<u>1.128.646</u>	<u>767.509</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-31.332	-20.512
Årets overførte overskud eller underskud	<u>318.572</u>	<u>-10.819</u>
	<u>287.240</u>	<u>-31.331</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler, på hvilke de månedlige ydelser udgør 8 t.kr. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gilbjerg Holding I ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.